อากาศยานไร้คนขับสำหรับถ่ายภาพทางอากาศ (Drone) พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด

๓๑๙/๓๕/๖๖/๓๔ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีเอชซี นาฟเทค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๘,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันเก้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)